

Reibke Holding ApS

Kong Georgs Vej 20, st.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28714432

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Reibke Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Reibke Holding ApS Kong Georgs Vej 20, st. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	28714432
Stiftelsesdato	19. maj 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Klaus Reibke, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 157.437, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.828.327, og en egenkapital på kr. 2.907.485.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-14.920	-8.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-14.920	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		192.347	278.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.485	35.413
Finansielle omkostninger	2	-4.331	-10.970
Resultat før skat		209.581	294.916
Skat af årets resultat	3	-52.144	-6.640
Årets resultat		157.437	288.276
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.217	177.094
Overført resultat		40.220	111.182
		157.437	288.276

Reibke Holding ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	2.792.146	2.674.929
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.792.146</u>	<u>2.674.929</u>
Anlægsaktiver		<u>2.792.146</u>	<u>2.674.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.523	919.712
Tilgodehavende selskabsskat		28.868	0
Tilgodehavender		<u>1.035.391</u>	<u>919.712</u>
Likvide beholdninger		<u>790</u>	<u>773</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.036.181</u>	<u>920.485</u>
Aktiver		<u>3.828.327</u>	<u>3.595.414</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	1.543.957	1.426.740
Overført resultat	8	1.238.528	1.198.308
Egenkapital		2.907.485	2.750.048
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		653.207	728.338
Hensatte forpligtelser		653.207	728.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.101	97.888
Selskabsskat		81.284	6.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		267.635	117.028
Gældsforpligtelser		267.635	117.028
Passiver		3.828.327	3.595.414
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.				
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.059	0		
Andre finansielle omkostninger	272	10.970		
	4.331	10.970		
3. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	4.113	6.640		
Regulering af tidligere års skat	48.031	0		
	52.144	6.640		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	557.862	557.862		
Kostpris ultimo	557.862	557.862		
Værdiregulering primo	2.117.067	1.939.973		
Årets resultat	117.217	177.094		
Værdiregulering ultimo	2.234.284	2.117.067		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.792.146	2.674.929		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lydbutikken ApS	Frederiksberg	100,00	2.792.146	117.216
Tekni-Fi ApS	Frederiksberg	100,00	-653.207	75.131
			2.138.939	192.347

Noter

2015

2014

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.426.740	1.249.646
Årets tilgang	117.217	177.094
Saldo ultimo	1.543.957	1.426.740

8. Overført resultat

Saldo primo	1.198.308	1.087.126
Årets tilgang	40.220	111.182
Saldo ultimo	1.238.528	1.198.308

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er på vegne af selskabets datterselskaber afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitutter.

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskab, der er indregnet i balancen med en underbalance på t.kr. 653.

Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med datterselskab, beløbet udgør t.kr. 1.007 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.